
IL IM1J1øRE 
ott. Antonio Console) 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 171 del 13 aprile 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021,2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

la Determina n° 82 del 25 febbraio 2021 di impegno somme acquisto vetreria per la funzionalità del 

laboratorio per la qualità del latte - accordo quadro ex ARAS CIG: Z7C30CADEF; 

la fattura n. 1821 del 26/03/2021 per l'importo di E 17.757,12 emessa dalla ditta  Rao  Farmaceutici srl 
— V.le del Fante 70/C — Palermo P.  Iva  06349600822; 

DETERMINA 
In conformità delle premesse: 
- di liquidare la fattura n. 1821 del 26/03/2021 per l'importo di E 17.757,12 emessa dalla ditta  Rao  Farmaceutici srl — V.le 
del Fante 70/C — Palermo P.  Iva  06349600822, da far gravare sul  cap.  113 del bilancio dell'Istituto; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VSTC, DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO  

DELL' 	O PER L'ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragion.  
G.Scalzo 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT06628860964 
Progressivo di invio: 1322921185 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 
Destinatario PEC: 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: I106349600822 
Codice fiscale: 06349600822 
Denominazione: RAO FARMACEUTICI S.R.L. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: V.LE DEL FANTE, 70/C 
CAP: 90146 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: PA 
Numero di iscrizione: 315372 
Numero soci: SU (socio unico) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti 

Telefono: 0918907794 
Fax: 0918907835  
E-mail:  raofarmaceutici@hotmailit  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO 



Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZ0,85 
CAP: 90100 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T06628860964 
Codice Fiscale: 06628860964 
Denominazione: PA DIGITALE S.P.A. 

Soggetto emittente la fattura 
Soggetto emittente: 17 (terzo) 

Versione prodotta con foglio di stile &H wwwlatturape.govit 

Versk,ne FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-03-26 (26 Marzo 2021) 
Numero documento: 1821 
Importo totale documento: 17757.12 

Dati del contratto 
Identificativo contratto: 1fo2021 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z7C3OCADEF 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: 1 



Descrizione bene/servizio: SCRIVANIA CM 160X80X75 
Quantità: 1.00000 
Unita di misura: PZ 
Valore unitario: 374.00 
Valore totale: 374.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: SGABELLO MODELLO RUBIK 
Quantità: 5.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 132.00 
Valore totale: 660.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: scolavetrerie kartell realizzato in 
Quantità: 1.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 366.60 
Valore totale: 366.60 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 4 

Descrizione bene/servizio: pallone vetro duran fondo sferico, 
Quantità: 10.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 130.00 
Valore totale: 1300.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 5 

Descrizione bene/servizio: pallone vetro duan fondo sferico 
Quantità: 4.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 167.00 
Valore totale: 668.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 6 

Descrizione bene/servizio: carrello in acciaio inox a 3 ripia 
Quantità: 1.00000 
Unita di misura: PZ 
Valore unitario: 1130.00 
Valore totale: 1130.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 7 

Descrizione bene/servizio: bicchiere vetro duran forma bassa 
Quantità: 10.00000 
Unita di misura: PZ 
Valore unitario: 12.40 



Valore totale: 124.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 8 

Descrizione bene/servizio: bicchiere vetro duran forma bassa 
Quantità: 10.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 12.90 
Valore totale: 129.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 9 

Descrizione bene/servizio: bicchiere vetro duran forma bassa 
Quantità: 10.00000 
Unita di misura: PZ 
Valore unitario: 13.00 
Valore totale: 130.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 10 

Descrizione bene/servizio: bicchiere vetro duran  form bas.  250 
Quantità: 10.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 13.50 
Valore totale: 135.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 11 

Descrizione bene/servizio: bicchiere vetro duran  form bas.  400 
Quantità: 10.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 15.50 
Valore totale: 155.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 12 

Descrizione bene/servizio: bicchiere vetro duran  form bas.  600 
Quantità: 10.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 19.10654 
Valore totale: 191.07 
IVA (/o): 22.00 

Ni. linea: 13 

Descrizione bene/servizio: bicchiere vetro duran  form  bas.1It 
Quantità: 10.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 30.00 
Valore totale: 300.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 14 



Descrizione bene/servizio: bicchiere vetro duran  form bas.  2t 
Quantità: 10.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 53.00 
Valore totale: 530.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 15 

Descrizione bene/servizio: bicchiere vetro duran  form bas.  31t 
Quantità: 10.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitaria 95.00 
Valore totale: 950.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 16 

Descrizione bene/servizio: bicchiere vetro duran  form bas.  5 t 
Quantità: 4.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 155.00 
Valore totale: 620.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 17 

Descrizione bene/servizio: cilindro vetro borosillc graduato 
Quantità: 10.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 12.00 
Valore totale: 120.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 18 

Descrizione bene/servizio: cilindro vetro borosilic graduato 
Quantità: 10.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 13.60649 
Valore totale: 136.06 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 19 

Descrizione bene/servizio: cilindro vetro borosilic graduato 
Quantità: 10.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 23.0005 
Valore totale: 230.01 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 20 

Descrizione bene/servizio: cilindro vetro borosilic graduato 
Quantità: 10.00000 
Unità di misura: PZ 



Valore unitario: 36.00 
Valore totale: 360.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 21 

Descrizione bene/servizio: cilindro vetro borosilic graduato 
Quantità: 10.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 60.00 
Valore totale: 600.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 22 

Descrizione bene/servizio: bagno ad acqua  talc  wb m 15 analogi 
Quantità: 1.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 1600.00 
Valore totale: 1600.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 23 

Descrizione bene/servizio: bagno ad acqua  talc  wb-m50  analogic  
Quantità: 1.00000 
Uniti di misura: PZ 
Valore unitario: 2650.00 
Valore totale: 2650.00 
IVA (%): 22.00 

Ni. linea: 24 

Descrizione bene/servizio: guanti In nitrite monouso 
Quantità: 10.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 12.00 
Valore totale: 120.00 
IVA (%): 5.00 

Nr. linea: 25 

Descrizione bene/servizio: SEDIA  MOD  LEDA BLU C/ BRACCIO 
Quantità: 2.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 264.00 
Valore totale: 528.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 26 

Descrizione bene/servizio: AGITATORE ELETTROMAGNETICO 
Quantità: 1.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 465.00 
Valore totale: 465.00 
IVA (%): 22.00 



Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota  WA  (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 14451.74 
Totale imposta: 3179.38 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo:  Iva  versata dal committente ai sensi 
dell'articolo 17-ter  D.P.R. 633/72 

Aliquota IVA (/0): 5.00 
Totale imponibile/importo: 120.00 
Totale imposta: 6.00 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 	• 
Riferimento normativo:  Iva  versata dal committente al sensi 
dell'articolo 17-ter  D.P.R. 633/72 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MP05 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2021-03-27 (27 Marzo 2021) 
Importo: 14571.74 
Codice IBAN: IT63Q0306943490100000004920 

Versione prodotta con foyliad stile Scii www.fatta.qov.il  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

